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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

ภายนอก 75.00 4.2155

การประเมินประสิทธิผล 75.00 4.2155

4.215575.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามแนวทางการขับเคลื่อนประเทศ/แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวงและตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และ ตัวชี้วัดร่วมระหว่างกระทรวงและจังหวัด
(Function-Area KPIs) ตามนโยบายสำคัญของ
รัฐบาลและตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

5.00004 1.0256220.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.1 ระดับความสำเร็จในการพัฒนา
ฐานข้อมูลกลุ่มเป้าหมาย

1 3 5 5.0000

3.15935.00ตัวชี้วัดที่ 1.2 ดัชนีการพัฒนามนุษย์

3.153876.0
0

0.0809102.
00

2.50อันดับตัวชี้วัดที่ 1.2.1 ดัชนีการพัฒนามนุษย์ (
HDI : Ranking)

115.
00

89.0
0

63.0
0

87.0000

3.16470.30 0.0811 ***0.462.50Indexตัวชี้วัดที่ 1.2.2 ดัชนีความไม่เสมอภาคหญิง
ชาย (Gender Inequality Index: GII)

0.55 0.38 0.21 0.3660

4.91874.00 0.50452.0010.00ระดับตัวชี้วัดที่ 1.3 ร้อยละของภาคีเครือข่ายที่
มีคุณภาพ

1.00 3.00 5.00 4.9187

2.559020.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของครอบครัวที่ผ่าน
เกณฑ์มาตรฐานครอบครัวเข้มแข็ง

2.090075.2
2

0.085771.2
2

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.1 ด้านสัมพันธภาพ 69.2
2

73.2
2

77.2
2

71.4000

3.635087.6
0

0.149183.6
0

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.2 ด้านการทำบทบาทหน้าที่
ของครอบครัว

81.6
0

85.6
0

89.6
0

86.8700

2.990099.5
7

0.122795.5
7

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.3 ด้านการพึ่งพาตนเอง 93.5
7

97.5
7

101.
57

97.5500

2.690097.1
5

0.110493.1
5

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.4 ด้านทุนทางสังคม 91.1
5

95.1
5

99.1
5

94.5300

1.390093.2
8

0.057089.2
8

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.5 ด้านหลีกเลี่ยงภาวะ
เสี่ยงและการปรับตัวได้ในภาวะยากลำบาก

87.2
8

91.2
8

95.2
8

88.0600

5.000080.0
0

1.025670.0
0

20.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของผู้ถูกกระทำด้วย
ความรุนแรงในครอบครัวที่ได้รับการช่วยเหลือ
คุ้มครองจากกระทรวงการพัฒนาสังคมและความ
มั่นคงของมนุษย์ ที่ไม่ถูกกระทำซ้ำ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

97.3500

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 2 ความพึงพอใจของผู้รับบริการ -

ภายใน 22.50 4.4091
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การประเมินประสิทธิภาพ 12.50 4.7364

5.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

5.000084.0
0

0.128278.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

75.0
0

81.0
0

87.0
0

94.3089

5.000094.0
0

0.128290.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

88.0
0

92.0
0

96.0
0

96.2130

3.68204 0.094422.50ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.6820

- - ****0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การประหยัดน้ำ -

5.000055.0
0

0.256445.0
0

5.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

40.0
0

50.0
0

60.0
0

76.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 4.0000

4.00004 0.205125.00ระดับตัวชี้วัดที่ 7 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ 1 3 5 4.0000

4.000060.0
0

0.205120.0
0

5.00ระดับตัวชี้วัดที่ 8 ระดับคุณธรรมและความโปร่งใส
การดำเนินงานของหน่วยงาน

0.00 40.0
0

80.0
0

79.0500

                                                รวม 4.260297.50

คะแนนที่ได้ 4.2602

หมายเหตุ * หมายถึง รายละเอียดตัวชี้วัดนี้ เปลี่ยนไปตามผลการพิจารณาอุทธรณ์
** หมายถึง หักลดคะแนนคุณภาพ/เงื่อนไข
*** หมายถึง รายละเอียดเกณฑ์การให้คะแนนและผลการดำเนินงานปรากฏอยู่ในเอกสารคำรับรองฯ/ระบบ e-SAR
**** หมายถึง ประเมินผลแยกจากคำรับรองการปฏิบัติราชการ ประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2559
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